INSTITUTO DE GESTAO POR RESULTADOS-IGPR
CONVOCAÇÃO CADASTRO RESERVA EDITAL Nº 006/2019

NUCLEO DE SELECÃO DO IGPR
PROCESSO SELETIVO Nº 006 ANO 2019-IGPR CARGO:

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12x36 DIURNO

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NOS QUADROS DE PESSOAL DO
IGPR, REGIDO PELA CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS TRABALHISTAS.

O INSTITUTO DE GESTAO POR RESULTADOS-IGPR, entidade gestora do Complexo
Regulador Estadual-CRE, torna público a convocação do cadastro de reserva para
preenchimento do cargo de Assistente Administrativo.

RESULTADO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A)

1º KAMILA SANTOS ROSA BOTELHO

O candidato deverá comparecer no INSTITUTO DE GESTAO POR RESULTADOS-
IGPR, localizado na Rua Terezina, Nº 65, Quadra 05 , Lote 05/09, Edificio Essenciale
Premier, Sala 1703-Bairro :Alto da Glória, Goiânia-GO, no dia 13/12/2019 às 14h30 para
dar início ao processo admissional portando documento que contenha o número do PIS.

** O candidato que não comparecer, na data/horário informado, será considerado
DESISTENTE e perderá, assim, o direito à vaga.

Goiânia, 11 de dezembro de 2019.